Affertur decretum super electione sanctorum in patronos, et explicatur, et quae promissio in tali electione fieri nequeat indicatur, n. 4 ad 7.

Princeps laicus an possit diem festum instituire, et ad hoc an requiratur populi consensus, et populus an possit cogi ad ejus observantiam, *num.* 8 ad 11.

Festa de praecipito sunt ab omnibus observanda, et quid sit festum sanctificare; et an liceat, vel quid permittatur tali die laborare, n. 12 ad 19.

Licentia laborandi diebus festis a quo petenda, et quomodo concedenda sit, n. 20 ad 25.

Licentia vendendi diebus festis a quo concedenda sit, et dies festivi banuimentum ad quem spectet, n. 24 et 25.

Edictum curiae laicalis super diebus festivis in episcopi praerudicium an valeat, n. 26 et 27.

Poenae pro transgressione festorum imponenda qualis esse debeat, indicatur, n. 28, 29 et 30.

Episcopus an possit laborandi diebus festis licentiam denegare, et an pro tali licentia possit aliquid exigere, n. 31 ad 34.

Dispensare super observatione festorum an spectet etiam ad vicarium quamvis foraneum, n. 35.

Festa ab episcopis instituta an sint ab omnibus eorum subditis observanda, et an possint de novo aliqua instituire, n. 36 et 37.

Regulares an, et quibus possint concedere licentiam laborandi diebus festis, n. 38, 39 et 40.

Festa mobilia in die Epiphaniae quis publicare debeat, et an regulares possint ea annuntiare in eorum ecclesiis, n. 41 et 42.

Regulares an cogi possint ad dierum festorum observantiam, et dies festus titularis an possint monialibus prohiberi, n. 43 et 44.

Festivitas alicujus sancti cum majori pompa celebrari debet in ecclesia ejus nomini dicata; et duae ecclesiae vicinae an possint eadem die idem festum celebrare, n. 45 et 46, et *verb.* Visitatio *in fine.*

Festum sancti Antonii Patavini a quibus possit eadem solemnitate die celebrari, n. 47 et 48.

Quid si festum Annuntiationis beatae Mariae Virginis vel sancti Joseph, occurrerint in feria sexta Parasceve, vel Sabbato sancto, vel feria quinta in Coena Domini, n. 49 ad 55.

Quid si festum sancti Matthiae occurrat feria quarta Cinerum, n. 54.

Festum sanctissimi Corporis Christi a quo institutum, quae sint motiva ipsius institutionis, a quo revelata talis institutio, ubi primo fuerit celebratum, et alia ad solemnem ejus processionem spectantia expenduntur, n. 55 ad 70.

Festa Immaculatæ Conceptionis beatæ Mariæ Virginis, sancti Joseph, sanctæ Annæ, an ab omnibus de præcepto observanda sint, Vide *verb.* Festa, num. 71, 72 et 73.

Festum sancti Patris Francisci a quibus indictum fuerit de præcepto, et a quo ablatum, n. 74.